2

Приложение № 2
к письму

министерства образования

Красноярского края

от ___________ № __________
В министерство образования

Красноярского края

	(фамилия, имя, отчество)

	(дата рождения)

	(серия, № паспорта, кем, когда выдан)

	Адрес проживания (регистрации)

	Контактный телефон

Заявление

Прошу предоставить мне ежемесячную денежную выплату в соответствии с Законом Красноярского края от 20.06.2012 № 2-432 «О мерах социальной поддержки научно-педагогических работников высшей квалификации».

Способ перечисления ежемесячной денежной выплаты:

1. Через российскую кредитную организацию по следующим реквизитам:

	наименование банка

	ИНН банка

	КПП банка

	кор. счет

	расчетный счет

	лицевой счет

2. Через отделение федеральной почтовой связи, находящееся по адресу __________________________________________________________
__________________________________________________________________

	ИНН (при наличии)

	СНИЛС (при наличии)

	(дата)

	(подпись)

	(инициалы и фамилия)

Даю согласие на обработку персональных данных, указанных
в документах, представленных в министерство образования Красноярского края, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ
«О персональных данных».
Приложения:
Копия документа, удостоверяющего личность (паспорт);

Копия свидетельства о постановке на учет в налоговом органе (предоставляется при наличии и по собственной инициативе заявителя);

Копия страхового свидетельства государственного пенсионного страхования (предоставляется при наличии и по собственной инициативе заявителя);

Документ, подтверждающий реквизиты банковского (лицевого) счета получателя для зачисления ежемесячной денежной выплаты (предоставляется по собственной инициативе заявителя).

	(дата)

	(подпись)

	(инициалы и фамилия)